ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ HOẰNG QUỲ                                  Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

   Số:        /BC-UBND                        Hoằng Quỳ, ngày  20  tháng  04  năm 2022

BÁO CÁO

Triển khai thực hiện Đề án 06

Thực hiện Công văn số 5237/UBND-KSTTHCNC ngày 19/4/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa; Công văn số 1117/BTP-HTQTCT ngày 12/4/2022 của Bộ Tư pháp về

việc khẩn trương thực hiện Đề án 06; Công văn số 496/BTP-HTQTCT ngày 22/02/2022

của Bộ Tư pháp và Công văn số 563/TCTTKĐA-CAT ngày 13/4/2022 của Tổ công tác

triển khai Đề án 06 tỉnh Thanh Hóa về việc thực hiệncông tác phối hợp triển khai các

nhiệm vụ của Đề án 06; Công văn số 626/STPHCTP ngày 19/4/2022 của Sở Tư pháp về

việc triển khai thực hiện Đề án 06. Thực hiện công văn số 840/UBND-TP ngày

20/4/2022 của UBND huyện Hoằng Hóa về triển khai thực hiện Đề án 06. UBND xã

Hoằng Quỳ báo cáo tình hình thực hiện như sau:

Hiện nay UBND xã Hoằng Quỳ đã bố trí hạ tầng kỹ thuật phục vụ đăng ký, quản

lý hộ tịch có kết nối Intenet ổn định phục vụ riêng cho đăng ký hộ tịch bằng phần mềm

đăng ký, quản lý hộ tịch điện tử gồm:

1. Máy tính

2. Máy quét Scan

3. Máy in.

Trên đây là báo cáo kết quả bố trí hạ tầng kỹ thuật phục vụ đăng ký, quản lý hộ

tịch có kết nối Intenet ổn định phục vụ riêng cho đăng ký hộ tịch bằng phần mềm đăng

ký, quản lý hộ tịch xã Hoằng Quỳ.

   Nơi nhận:
- Phòng tư pháp(b/c);

 - Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Phượng

		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-22T07:27:34+0700

		2022-04-22T08:01:13+0700

		hoangquy.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-22T08:02:17+0700